1

2019 年５月 13日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証１部）

問 合 せ 先 取締役 経営企画部長  津越 正朗

 ＴＥＬ０３－３２７５－３３０１

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019年５月13日に開催された取締役会において、下記の通り取締役の異動について内定いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、本異動は2019年６月25日開催予定の定時株主総会および取締役会の決議を経て正式に決定する予定

です。

記

取締役の退任（2019 年６月 25日付）

氏  名 現役職

津越 正朗 取締役 経営企画担当

上村 忠明 取締役 人材開発担当

 津越正朗は 2019 年 7月 1 日付で執行役員に就任予定。

上村忠明は 2019 年 6 月 14 日付で株式会社たんぽぽ代表取締役社長に就任予定

以上